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NREAL, r‘mt, Patos, mé /0 /0 1 2025
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Dégjes¢ publike me temé:
“Plani Social 2025-2028"

Né zbatim t& nenit 18 (& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, ligjit nr.
146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik™, ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejién e informimit™,
Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik™, si dhe kérkesés me nr. 1669/1 prot., daté
02.06.2025 1& Drejtorisé sé Mbrojtjes Sociale dhe Politikave & Arsimit.

Ju njoftojmé se:

Ditén & Marté né daté 15.07.2025 ora 10", né ambientet ¢ sallés sé Késhillit Bashkia Patos do té
organizohet konsultimi publik me pérfaqésues t&: Anétaré 1¢ Késhillit Bashkiak; kryetaré (€ fshatrave:
orupe interesi; banoré té bashkisé Patos dhe njésisé admininstrative Ruzhdie dhe Zharréz: shoqéri
civile; pérfagésues té bashkisé Patos; institucione publike dhe jopublike qé zbatojné politika sociale:
organizata ofrues 1& shérbimeve publike me temé: “Plani Social 2025-2028".

Ky konsultim publik synon t€ njoh grupet e interesit me analizén e situatés, grupet mé kritike, fushat e
ndérhyrjes, qéllimin, objektivat dhe planin e veprimit. Gjithashtu ky konsultim publik synon t€ mbledh
mendimet dhe komentet mbi Planin Social 2025-2028 pér 1€ pérmirésuar pérmbajtjen ¢ dokumentit
drejt njé plani mé cfektiv dhe 1€ zbatueshém.

Komentet dhe rekomandimet e grupeve 18 interesit jané té mirépritura, brenda 20 ditéve pune nga data
e njoftimit pér procesin e mnjoftimit e 1€ konsultimit publik né adresén ¢ email-it:

ashkiapatos. gov.al.

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike Fshté shumé e réndésishme pér garantimin e njé procesi sa
mé transparent dhe gjithépérfshirés.




